Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 02.08.2022г. № 790

Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сосновского муниципального района (в новой редакции)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сосновского муниципального района, постановлением Сосновского муниципального района от 06.09.2019 N 1740  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района»:
1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидий садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сосновского муниципального района (приложение).
2. Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 23.09.2019 года № 876 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сосновского муниципального района», от 10.09.2020 года № 862 «О внесении изменения в распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 23.09.2019 №876 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сосновского муниципального района», от 15.10.2020 года № 940 «О внесении изменения в распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 23.09.2019 №876»,   считать утратившими силу.
3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района  (О.В.Осиповой) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его на  официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя  Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района                  Плюскову Н.Н.

Глава  Сосновского
муниципального района		        			                          Е.Г.Ваганов

Приложение
к распоряжению администрации
Сосновского муниципального района
От 02.08.2022 г. N 790

[bookmark: P35]Состав
комиссии по предоставлению субсидий садоводческим
некоммерческим товариществам, расположенным на территории
Сосновского муниципального района

	Плюскова
Наталья
Николаевна
	-
	заместитель Главы района, председатель  Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, председатель комиссии

	Смирнова
Надежда Николаевна

Члены комиссии:
	-
	заместитель Главы района, начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Аношин Дмитрий Вячеславович
	-
	начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района

	Скогорева
Елена Александровна
	-
	начальник отдела по управлению имуществом Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района

	Зырянова
Галина  Петровна
	-
	главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района

	Луткова
Ольга Васильевна
	-
	начальник отдела экологии  администрации  Сосновского муниципального района

	Володина
Наталия Александровна
	-
	заместитель председателя правления садоводческого некоммерческого товарищества «Полет-3» (по согласованию)

	Шелистов
Александр Федорович
	-
	председатель правления садоводческого некоммерческого товарищества «Глинка» (по согласованию)

	Носков
Иван Павлович
	-
	председатель исполнительного Совета Челябинского регионального общественного движения «Садоводы Южного Урала» (по согласованию)

Заместитель Главы района, председатель
Комитета по управлению имуществом и
земельным отношениям Сосновского
муниципального района						           Н.Н.Плюскова